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[ 가설공사 ]

콘테이너형 가설사무소 설치 및 해체 2.4×6.0×2.6m, 6개월 개소             1                                              개소               1

평.귀규준틀 설치 및 철거 건축면적 M2        148.68                                              M2             149

콘테이너형 가설창고 설치 및 해체 2.4×6.0×2.6m, 6개월 개소             1                                              개소               1

강관동바리(건축) 3개월  3.5m 이하, 설치간격 0.6m이하 M2       133.812                                              M2             134

시스템비계(발판1열) 10m 이하 6개월 M2        288.96                                              M2             289

이동식강관말비계 6개월,1단(2m) 1대             4                                              1대               4

건축물보양 콘크리트, 살수 M2        148.68                                              M2             149

건축물보양 타일바닥,톱밥 M2            61                                              M2              61

먹매김 일반,구조부+거푸집 M2        148.68                                              M2             149

준공청소 M2        148.68                                              M2             149

건축물 현장정리 철근콘크리트조, 철골.철근CON조 M2        148.68                                              M2             149

[ 토공사 ]

터파기(기계+인력) 보통, 백호(0.6㎥)90%+인력10%, 토사 M3       748.076                                              M3             748

되메우고 다지기 (백호0.7M3+램머80KG)다짐30CM M3       217.586                                              M3             218

잔토처리(백호우0.7M3) 토사, 5KM, 담프15톤 M3        530.49                                              M3             530

기초 지정 잡석지정, 골재포함 M3         49.32                                              M3              49

방습필름설치 바닥 0.03mm*2겹 M2         246.6                                              M2             247

[ 철근콘크리트공사 ]

레미콘 레미콘, 제주, 25-18-08 ㎥            10                                              ㎥              10

버림콘크리트 펌프차 배관타설-진동
기미사용

무근, 슬럼프 8~12cm, 보통 M3             9                                              M3               9

레미콘 레미콘, 제주, 25-21-12 ㎥        14.784                                              ㎥              15

마감콘크리트 펌프차 배관타설-진동
기사용

슬럼프 8~12cm, 슬라브, 양호 M3        14.784                                              M3              15

레미콘 레미콘, 제주, 25-24-15 ㎥           186                                              ㎥             186

콘크리트 펌프차 배관타설 - 진동기
사용

철근, 슬럼프 15cm, 보통 M3           184                                              M3             184

철근콘크리트용봉강 철근콘크리트용봉강, 제주, HD-10, S
D350/400

톤           3.1                                              톤             3.1

철근콘크리트용봉강 철근콘크리트용봉강, 제주, HD-13, S
D350/400

톤           6.3                                              톤             6.3

철근콘크리트용봉강 철근콘크리트용봉강, 제주, HD-16, S
D350/400

톤           3.9                                              톤             3.9

철근 현장가공 및 조립 건축, Type-Ⅱ TON          13.3                                              TON            13.3

철근샵드로잉 Type-Ⅱ TON          13.3                                              TON            13.3

합판거푸집 설치 및 해체 보통 4회, 수직고 7m까지 M2           238                                              M2             238

유로폼 설치 및 해체 보통, 수직고 7m까지 M2           825                                              M2             825

운반비(트레일러20톤) 철근 L:30km TON          13.7                                              TON            13.7
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[ 조적공사 ]

콘크리트벽돌 콘크리트벽돌, 190×57×90mm, C종2급 매           360                              105              매             378

벽돌 쌓기(0.5B) 3.6m 이하, 시멘트모래별도 M2           4.8                                              M2               5

벽돌운반 인력, 1층 매           360                                              매             360

[ 방수공사 ]

바탕처리 - 보통 바닥 M2       206.958                                              M2             207

시멘트 액체방수 바름 바닥, 2회, 시멘트, 모래 별도 M2        59.118                                              M2              59

바탕처리 - 보통 수직부 M2        77.592                                              M2              78

시멘트 액체방수 바름 벽체, 1회, 시멘트, 모래 별도 M2        77.592                                              M2              78

우레탄도막방수 바닥, 비노출 3MM M2        147.84                                              M2             148

[ 석공사 ]

화강석붙임(벽,건식) 포천석 수마, T30mm 지지철물포함 M2       235.644                                              M2             236

화강석붙임(바닥) 잔다듬30mm 포천석 몰탈30 M2          11.5                                              M2              12

두겁대설치(화강석,습식) 포천석, 물갈기, 30t×400, 시멘트 모
래별도

M         54.36                                              M              54

두겁대설치(화강석,습식) 마천석, 물갈기, 30t×150, 시멘트 모
래별도

M           2.4                                              M               2

재료분리대(화강석) 마천석 잔다듬, W100*30mm,시멘트모래
별도

M          4.16                                              M               4

[ 타일공사 ]

도기질타일 도기질타일, 일반색, 250×400mm ㎡       152.744                              103              ㎡             157

타일압착붙임(바탕10mm+압5mm) 벽, 타일 0.04~0.10㎡ 이하, 시멘트모
래별도

M2       152.744                                              M2             153

바닥타일(자기질타일) 300×300, 미끄럼방지 M2        59.118                              103              M2              61

타일압착붙임(바탕45mm+압6mm) 바닥, 타일 0.04~0.10㎡ 이하,시멘트
모래별도

M2        59.118                                              M2              59

코너비드 설치 스텐 사각비드, 10×10 M           7.2                                              M               7

[ 금속공사 ]

루프드레인 설치 L형    100mm 개소             4                                              개소               4

스텐 상자홈통 설치 250*250*250*1.5t EA             4                                              EA               4

스텐 선홈통설치 Ø100×1.2t, 지지철물포함 M            12                                              M              12

점검용사다리 W:450,Ø38.1+25.4, 안전망 M           5.3                                              M               5

스틸점검구뚜껑 800*800*3.2t 강판 EA             1                                              EA               1

재료분리대(규격철물,바닥) SST1.5t,30×H60 M           1.8                                              M               2

와이어메쉬깔기 #8 -150*150 M2        147.84                                              M2             148

[ 미장공사 ]

모르타르바름(3.6m이하) 내벽15mm, 2회바름, 시멘트모래별도 M2         69.18                                              M2              69

모르타르바름(3.6m이하) 외벽15mm, 2회바름, 시멘트모래별도 M2          83.2                                              M2              83



마감집계표
공사명 : 서귀포시 00근린공원 화장실신축공사 > 화장실공사 Page :   5

품명 규격 산출단위 설계수량 환산식 환산값 환산수량 할증 단위환산 구입단위 구입수량 비고

모르타르바름(바닥타설) T:57mm,기계마감,몰탈포함 M2         72.21                                              M2              72

콘크리트면 마무리 외벽 3.6m 이하, 전면마감, 시멘트별도 M2         5.925                                              M2               6

창호주위 모르타르 충전 시멘트 모래별도 M          64.8                                              M              65

베이스비드(홈내기) 알루미늄, H=10㎜ M          32.2                                              M              32

[ 창호공사 ]

SSD_01 1100*2300 <자동문,유리포함> 개소             2                                              개소               2

SSD_02 1100*2300 <자동문,유리포함> 개소             2                                              개소               2

SD_01 1800*2100 <정전분체도장> 개소             1                                              개소               1

AW_01 1800*1200 <방충망포함> 개소             4                                              개소               4

AW_02 2400*600 <방충망포함> 개소             2                                              개소               2

도어클로저 도어클로저, K-850, KS5호, 고급형, 
80∼120kg

조             2                                              조               2

도어체크 설치 재료비 별도 개소             2                                              개소               2

도어핸들 도어핸들, 레버형(Lever Lock) 조             1                                              조               1

도어핸들 도어핸들, 일반레바형공정 조             1                                              조               1

도어록 설치 / 일반도어록 강재창호 재료비 별도 개소             2                                              개소               2

도어힌지 도어힌지, 피벗힌지, 100kg, 방화문용 조             2                                              조               2

걸쇠 걸쇠, 오르내리꽂이쇠, 스테인리스, 
150mm

개             1                                              개               1

수밀코킹 삼각, 10mm M        242.88                                              M             243

[ 유리공사 ]

복층유리 복층유리, 더블로이+아르곤가스(SWS)
+투명, 24mm 5+14A+5

㎡        18.028                                              ㎡              18

유리주위코킹 복층유리 5*5,실리콘 M        185.28                                              M             185

유리필름붙임 불투명 M2          5.06                                              M2               5

유리필름붙임 장애인로고 등 디자인포함 M2          5.06                                              M2               5

창호유리설치 / 복층유리 유리두께 24mm 이하 M2        18.028                                              M2              18

[ 도장공사 ]

수성페인트 롤러칠 내벽 3회 1급 M2         69.18                                              M2              69

수성페인트 롤러칠 외벽 2회 1급 M2          83.2                                              M2              83

아크릴페인트 내,외벽용 M2         5.925                                              M2               6

조합페인트 롤러칠 철재면 2회 1급 M2         1.512                                              M2               2

걸레받이용 페인트칠 세라민페인트2회, H100 M          32.2                                              M              32

[ 수장공사 ]

열경화성수지천장재 열경화성수지천장재, SMC, 1.5×300×
300mm,  난연3급

㎡        70.618                              103              ㎡              73

경량천장철골틀 설치 M-BAR H:1m미만.인써트유 M2         72.21                                              M2              72
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흡음텍스 설치 아스텍스, 6×300×600mm, 유공 M2         72.21                                              M2              72

AL몰딩설치 W형, 15*15*15*15*1.0mm M            34                                              M              34

AL몰딩설치 ㄷ형, 15*30*15*1.0mm M         83.26                                              M              83

화장실칸막이 화장실칸막이, 뉴큐비클, 20mm/POP ㎡        26.712                              105              ㎡              28

소변기칸막이 8T 강화유리, 650×1200 EA             2                                              EA               2

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설부
착, 벽 및 바닥)

비드법 1종, 비중 0.03, 135mm M2       235.644                                              M2             236

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설부
착, 벽 및 바닥)

비드법 2종, 비중 0.03, 220mm M2        70.618                                              M2              71

비닐타일 깔기 비닐타일, 3×450×450mm, 뉴디럭스타
일

M2         72.21                                              M2              72

[ 기타공사 ]

방습거울설치 틀포함, 5T 1500×900 EA             2                                              EA               2

방습거울설치 틀포함, 5T 600×900 EA             2                                              EA               2

장애인실안내표지판설치 125×140×5T 개             4                                              개               4

화장실간판 한글및영문 SET             1                                              SET               1

안내표지판 화장실 안내 개             1                                              개               1

화장실편의시설 화장실안내촉지도, 벽부형, 점자, 60
0×600

EA             1                                              EA               1

[ 골재대 ]

모래 모래 ㎥        15.037                                              ㎥          15.037

운반비(담프8톤) 시멘트 L:30km 포           194                                              포             194

[ 폐기물처리비 ]

폐자재처리수수료 건축폐자재 톤             1                                              톤               1

폐자재처리수수료 폐콘크리트 톤             8                                              톤               8

건설폐기물수집운반비(상차비) 24톤 덤프트럭, 건설폐재류 TON             9                                              TON               9

건설폐기물수집운반비(운반비) 24톤 덤프트럭, 건설폐재류, 30km TON             9                                              TON               9

폐자재처리수수료 혼합폐기물 톤             2                                              톤               2

건설폐기물수집운반비(상차비) 24톤 암롤트럭, 혼합건설폐재류 TON             2                                              TON               2

건설폐기물수집운반비(운반비) 24톤 암롤트럭, 혼합건설폐기물, 30km TON             2                                              TON               2
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SSD_01 / 1100*2300 <자동문,유리포함 자동문 슬라이딩도어, SLH-150, W1000 SET [일  위] 1         1     2           2     

                             

유리필름붙임 장애인로고 등 디자인포함 M2 (1.1*2.3)      2.53     2        5.06     

                             

창호주위 모르타르 충전 시멘트 모래별도 M (1.1+2.3*2)       5.7     2        11.4     

수밀코킹 삼각, 10mm M (1.1+2.3*2)*2      11.4     2        22.8     

                             

장애인실안내표지판설치 125×140×5T 개 1         1     2           2     

SSD_02 / 1100*2300 <자동문,유리포함 자동문 슬라이딩도어, SLH-150, W1000 SET [일  위] 1         1     2           2     

                             

유리필름붙임 불투명 M2 (1.1*2.3)      2.53     2        5.06     

                             

창호주위 모르타르 충전 시멘트 모래별도 M (1.1+2.3*2)       5.7     2        11.4     

수밀코킹 삼각, 10mm M (1.1+2.3*2)*2      11.4     2        22.8     

                             

장애인실안내표지판설치 125×140×5T 개 1         1     2           2     

SD_01 / 1800*2100 <정전분체도장>(면 금속문 철재후라쉬도아(일반분체)문틀포
함 250×45×t1.6,양개

㎡ [일  위] (1.8*2.1)      3.78     1        3.78     

강재창호 설치 / 여닫이 창호면적 3.0 ~ 6.0㎡ 이하 개소 [일  위] 1         1     1           1     

                             

도어클로저 도어클로저, K-850, KS5호, 고급
형, 80∼120kg

조 2         2     1           2     

도어체크 설치 재료비 별도 개소 2         2     1           2     

도어핸들 도어핸들, 레버형(Lever Lock) 조 1         1     1           1     

도어핸들 도어핸들, 일반레바형공정 조 1         1     1           1     

도어록 설치 / 일반도어록 강재창호 재료비 별도 개소 2         2     1           2     

                             

도어힌지 도어힌지, 피벗힌지, 100kg, 방화
문용

조 2         2     1           2     

걸쇠 걸쇠, 오르내리꽂이쇠, 스테인리
스, 150mm

개 1         1     1           1     

                             

수밀코킹 삼각, 10mm M (1.8+2.1*2)*2        12     1          12     

재료분리대(규격철물,바닥) SST1.5t,30×H60 M 1.8       1.8     1         1.8     

창호주위 모르타르 충전 시멘트 모래별도 M (1.8+2.1*2)         6     1           6     

                             

[비  고] 후레임 도장공사                              
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SD_01 / 1800*2100 <정전분체도장>(면 조합페인트 롤러칠 철재면 2회 1급 M2 후레임 1.8*2.1*0.4     1.512     1       1.512     

AW_01 / 1800*1200 <방충망포함>(면적 알루미늄창문틀 단열이중미서기창, 225㎜ 불소수
지2회

㎡ [일  위] (1.8*1.2)      2.16     4        8.64     

방충망 불소수지 1m*1m SET [일  위] (1.8*1.2)/2      1.08     4        4.32     

알루미늄창호 설치 창호면적 m2, 1.0 ~ 3.0 이하 개소 [일  위] 1         1     4           4     

                             

복층유리 복층유리, 더블로이+아르곤가스(
SWS)+투명, 24mm 5+14A+5

㎡ (0.81*1.08*4)     3.499     4      13.996     

창호유리설치 / 복층유리 유리두께 24mm 이하 M2 (0.81*1.08*4)     3.499     4      13.996     

유리주위코킹 복층유리 5*5,실리콘 M ((0.81+1.08)*2)*2*4     30.24     4      120.96     

                             

창호주위 모르타르 충전 시멘트 모래별도 M ((1.8+1.2)*2)         6     4          24     

수밀코킹 삼각, 10mm M ((0.81+1.08)*2)*2*4     30.24     4      120.96     

AW_02 / 2400*600 <방충망포함>(면적: 알루미늄창문틀 단열이중미서기창, 225㎜ 불소수
지2회

㎡ [일  위] (2.4*0.6)      1.44     2        2.88     

방충망 불소수지 1m*1m SET [일  위] (2.4*0.6)/4      0.36     2        0.72     

알루미늄창호 설치 창호면적 m2, 1.0 ~ 3.0 이하 개소 [일  위] 1         1     2           2     

                             

복층유리 복층유리, 더블로이+아르곤가스(
SWS)+투명, 24mm 5+14A+5

㎡ (0.525*0.48*8)     2.016     2       4.032     

창호유리설치 / 복층유리 유리두께 24mm 이하 M2 (0.525*0.48*8)     2.016     2       4.032     

유리주위코킹 복층유리 5*5,실리콘 M ((0.525+0.48)*2)*2*8     32.16     2       64.32     

                             

창호주위 모르타르 충전 시멘트 모래별도 M ((2.4+0.6)*2)         6     2          12     

수밀코킹 삼각, 10mm M ((0.525+0.48)*2)*2*8     32.16     2       64.32     
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101_홀 [비  고] 바닥                              

화강석붙임(바닥) 잔다듬30mm 포천석 몰탈30 M2 바닥 (4.6*2.5)      11.5     1        11.5     

재료분리대(화강석) 마천석 잔다듬, W100*30mm,시멘트
모래별도

M 끝단 4.16      4.16     1        4.16     

                             

[비  고] 천정                              

열경화성수지천장재 열경화성수지천장재, SMC, 1.5×
300×300mm,  난연3급

㎡ 천정 (4.6*2.5)      11.5     1        11.5     

AL몰딩설치 ㄷ형, 15*30*15*1.0mm M 몰딩 ((4.6+2.5)*2)      14.2     1        14.2     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 2종, 비중 0.03, 220mm M2 천정 (4.6*2.5)      11.5     1        11.5     

102_여자화장실 [비  고] 바닥                              

바탕처리 - 보통 바닥 M2 바닥 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

시멘트 액체방수 바름 바닥, 2회, 시멘트, 모래 별도 M2 바닥 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

바닥타일(자기질타일) 300×300, 미끄럼방지 M2 바닥 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

타일압착붙임(바탕45mm+압6mm) 바닥, 타일 0.04~0.10㎡ 이하,시
멘트모래별도

M2 바닥 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

                             

[비  고] 벽체                              

바탕처리 - 보통 수직부 M2 걸레받이(면적) (((4.64+5.54)*2)+(1.5*2+1.05+1.5)-(1.1*

1))*1.2

   29.772     1      29.772     

시멘트 액체방수 바름 벽체, 1회, 시멘트, 모래 별도 M2 걸레받이(면적) (((4.64+5.54)*2)+(1.5*2+1.05+1.5)-(1.1*

1))*1.2

   29.772     1      29.772     

도기질타일 도기질타일, 일반색, 250×400mm ㎡ 벽 ((4.64+5.54)*2)*2.4+(1.5*2+1.05+1.5)*2.4-

((1.1*2.3)*1)-((2.4*0.6)*1)

   58.214     1      58.214     

타일압착붙임(바탕10mm+압5mm) 벽, 타일 0.04~0.10㎡ 이하, 시멘
트모래별도

M2 벽 ((4.64+5.54)*2)*2.4+(1.5*2+1.05+1.5)*2.4-

((1.1*2.3)*1)-((2.4*0.6)*1)

   58.214     1      58.214     

                             

[비  고] 천정                              

열경화성수지천장재 열경화성수지천장재, SMC, 1.5×
300×300mm,  난연3급

㎡ 천정 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

AL몰딩설치 ㄷ형, 15*30*15*1.0mm M 몰딩 ((4.64+5.54)*2)+(1.5*2+1.05+1.5)     25.91     1       25.91     

                             

[비  고] 기타                              

코너비드 설치 스텐 사각비드, 10×10 M 2.4*2       4.8     1         4.8     

화장실칸막이 화장실칸막이, 뉴큐비클, 20mm/POP ㎡ (1.5*4+2.92)*1.8    16.056     1      16.056     
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102_여자화장실 방습거울설치 틀포함, 5T 1500×900 EA 1         1     1           1     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 2종, 비중 0.03, 220mm M2 천정 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

103_남자화장실 [비  고] 바닥                              

바탕처리 - 보통 바닥 M2 바닥 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

시멘트 액체방수 바름 바닥, 2회, 시멘트, 모래 별도 M2 바닥 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

바닥타일(자기질타일) 300×300, 미끄럼방지 M2 바닥 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

타일압착붙임(바탕45mm+압6mm) 바닥, 타일 0.04~0.10㎡ 이하,시
멘트모래별도

M2 바닥 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

                             

[비  고] 벽체                              

바탕처리 - 보통 수직부 M2 걸레받이(면적) (((4.64+5.54)*2)+(1.5*2+1.05+1.5)-(1.1*

1))*1.2

   29.772     1      29.772     

시멘트 액체방수 바름 벽체, 1회, 시멘트, 모래 별도 M2 걸레받이(면적) (((4.64+5.54)*2)+(1.5*2+1.05+1.5)-(1.1*

1))*1.2

   29.772     1      29.772     

도기질타일 도기질타일, 일반색, 250×400mm ㎡ 벽 ((4.64+5.54)*2)*2.4+(1.5*2+1.05+1.5)*2.4-

((1.1*2.3)*1)-((2.4*0.6)*1)

   58.214     1      58.214     

타일압착붙임(바탕10mm+압5mm) 벽, 타일 0.04~0.10㎡ 이하, 시멘
트모래별도

M2 벽 ((4.64+5.54)*2)*2.4+(1.5*2+1.05+1.5)*2.4-

((1.1*2.3)*1)-((2.4*0.6)*1)

   58.214     1      58.214     

                             

[비  고] 천정                              

열경화성수지천장재 열경화성수지천장재, SMC, 1.5×
300×300mm,  난연3급

㎡ 천정 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

AL몰딩설치 ㄷ형, 15*30*15*1.0mm M 몰딩 ((4.64+5.54)*2)+(1.5*2+1.05+1.5)     25.91     1       25.91     

                             

[비  고] 기타                              

코너비드 설치 스텐 사각비드, 10×10 M 2.4*1       2.4     1         2.4     

화장실칸막이 화장실칸막이, 뉴큐비클, 20mm/POP ㎡ (1.5*2+2.92)*1.8    10.656     1      10.656     



마감산출서
공사명 : 서귀포시 00근린공원 화장실신축공사 > 화장실공사 > 내부 Page :  11

위치 품명 규격 단위 부위 산출식 물량 개소 수량 비고

103_남자화장실 소변기칸막이 8T 강화유리, 650×1200 EA 2         2     1           2     

방습거울설치 틀포함, 5T 1500×900 EA 1         1     1           1     

스틸점검구뚜껑 800*800*3.2t 강판 EA 1         1     1           1     

두겁대설치(화강석,습식) 마천석, 물갈기, 30t×150, 시멘
트 모래별도

M 소면기후면 2.4       2.4     1         2.4     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 2종, 비중 0.03, 220mm M2 천정 (4.64*5.54-0.32*2.36)     24.95     1       24.95     

104_여자 장애인화장실 [비  고] 바닥                              

바탕처리 - 보통 바닥 M2 바닥 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

시멘트 액체방수 바름 바닥, 2회, 시멘트, 모래 별도 M2 바닥 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

바닥타일(자기질타일) 300×300, 미끄럼방지 M2 바닥 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

타일압착붙임(바탕45mm+압6mm) 바닥, 타일 0.04~0.10㎡ 이하,시
멘트모래별도

M2 바닥 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

                             

[비  고] 벽체                              

바탕처리 - 보통 수직부 M2 걸레받이(면적) (((1.97+2.34)*2)-(1.1*1))*1.2     9.024     1       9.024     

시멘트 액체방수 바름 벽체, 1회, 시멘트, 모래 별도 M2 걸레받이(면적) (((1.97+2.34)*2)-(1.1*1))*1.2     9.024     1       9.024     

도기질타일 도기질타일, 일반색, 250×400mm ㎡ 벽 ((1.97+2.34)*2)*2.4-((1.1*2.3)*1)    18.158     1      18.158     

타일압착붙임(바탕10mm+압5mm) 벽, 타일 0.04~0.10㎡ 이하, 시멘
트모래별도

M2 벽 ((1.97+2.34)*2)*2.4-((1.1*2.3)*1)    18.158     1      18.158     

                             

[비  고] 천정                              

열경화성수지천장재 열경화성수지천장재, SMC, 1.5×
300×300mm,  난연3급

㎡ 천정 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

AL몰딩설치 ㄷ형, 15*30*15*1.0mm M 몰딩 ((1.97+2.34)*2)      8.62     1        8.62     

                             

[비  고] 기타                              

방습거울설치 틀포함, 5T 600×900 EA 1         1     1           1     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 2종, 비중 0.03, 220mm M2 천정 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     



마감산출서
공사명 : 서귀포시 00근린공원 화장실신축공사 > 화장실공사 > 내부 Page :  12

위치 품명 규격 단위 부위 산출식 물량 개소 수량 비고

105_남자 장애인화장실 [비  고] 바닥                              

바탕처리 - 보통 바닥 M2 바닥 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

시멘트 액체방수 바름 바닥, 2회, 시멘트, 모래 별도 M2 바닥 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

바닥타일(자기질타일) 300×300, 미끄럼방지 M2 바닥 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

타일압착붙임(바탕45mm+압6mm) 바닥, 타일 0.04~0.10㎡ 이하,시
멘트모래별도

M2 바닥 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

                             

[비  고] 벽체                              

바탕처리 - 보통 수직부 M2 걸레받이(면적) (((1.97+2.34)*2)-(1.1*1))*1.2     9.024     1       9.024     

시멘트 액체방수 바름 벽체, 1회, 시멘트, 모래 별도 M2 걸레받이(면적) (((1.97+2.34)*2)-(1.1*1))*1.2     9.024     1       9.024     

도기질타일 도기질타일, 일반색, 250×400mm ㎡ 벽 ((1.97+2.34)*2)*2.4-((1.1*2.3)*1)    18.158     1      18.158     

타일압착붙임(바탕10mm+압5mm) 벽, 타일 0.04~0.10㎡ 이하, 시멘
트모래별도

M2 벽 ((1.97+2.34)*2)*2.4-((1.1*2.3)*1)    18.158     1      18.158     

                             

[비  고] 천정                              

열경화성수지천장재 열경화성수지천장재, SMC, 1.5×
300×300mm,  난연3급

㎡ 천정 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

AL몰딩설치 ㄷ형, 15*30*15*1.0mm M 몰딩 ((1.97+2.34)*2)      8.62     1        8.62     

                             

[비  고] 기타                              

방습거울설치 틀포함, 5T 600×900 EA 1         1     1           1     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 2종, 비중 0.03, 220mm M2 천정 (1.97*2.34)     4.609     1       4.609     

106_창고 [비  고] 바닥                              

모르타르바름(바닥타설) T:57mm,기계마감,몰탈포함 M2 바닥 (8.7*8.3)     72.21     1       72.21     

비닐타일 깔기 비닐타일, 3×450×450mm, 뉴디럭
스타일

M2 바닥 (8.7*8.3)     72.21     1       72.21     

                             

[비  고] 벽체                              

모르타르바름(3.6m이하) 내벽15mm, 2회바름, 시멘트모래별
도

M2 벽 ((8.7+8.3)*2)*2.4-((1.8*2.1)*1)-((1.8*

1.2)*4)

    69.18     1       69.18     

수성페인트 롤러칠 내벽 3회 1급 M2 벽 ((8.7+8.3)*2)*2.4-((1.8*2.1)*1)-((1.8*

1.2)*4)

    69.18     1       69.18     

걸레받이용 페인트칠 세라민페인트2회, H100 M 걸레받이(길이) ((8.7+8.3)*2)-(1.8*1)      32.2     1        32.2     

                             

[비  고] 천정                              

경량천장철골틀 설치 M-BAR H:1m미만.인써트유 M2 천정 (8.7*8.3)     72.21     1       72.21     

흡음텍스 설치 아스텍스, 6×300×600mm, 유공 M2 천정 (8.7*8.3)     72.21     1       72.21     
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106_창고 AL몰딩설치 W형, 15*15*15*15*1.0mm M 몰딩 ((8.7+8.3)*2)        34     1          34     

                             

[비  고] 기타                              

베이스비드(홈내기) 알루미늄, H=10㎜ M 걸레받이(길이) ((8.7+8.3)*2)-(1.8*1)      32.2     1        32.2     
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시멘트벽돌 [비  고] 세면대하부                              

벽돌 쌓기(0.5B) 3.6m 이하, 시멘트모래별도 M2 벽 (0.6*4)*0.73     1.752     1       1.752     

콘크리트벽돌 콘크리트벽돌, 190×57×90mm, C
종2급

매 (0.6*4)*0.73*75     131.4     1       131.4     

벽돌운반 인력, 1층 매 (0.6*4)*0.73*75     131.4     1       131.4     

[비  고] 소변기후면                              

벽돌 쌓기(0.5B) 3.6m 이하, 시멘트모래별도 M2 벽 2.4*1.27     3.048     1       3.048     

콘크리트벽돌 콘크리트벽돌, 190×57×90mm, C
종2급

매 2.4*1.27*75     228.6     1       228.6     

벽돌운반 인력, 1층 매 2.4*1.27*75     228.6     1       228.6     
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정면도 [비  고] 벽체                              

화강석붙임(벽,건식) 포천석 수마, T30mm 지지철물포함 M2 벽 18.24*4.8-((1.8*2.1)*1)-((4.16*2.4)*1)    73.788     1      73.788     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 1종, 비중 0.03, 135mm M2 벽 18.24*4.8-((1.8*2.1)*1)-((4.16*2.4)*1)    73.788     1      73.788     

                             

[비  고] 기타                              

두겁대설치(화강석,습식) 포천석, 물갈기, 30t×400, 시멘
트 모래별도

M 18.24     18.24     1       18.24     

안내표지판 화장실 안내 개 1         1     1           1 현장설치

화장실간판 한글및영문 SET 1         1     1           1 현장설치

화장실편의시설 화장실안내촉지도, 벽부형, 점자
, 600×600

EA 1         1     1           1     

배면도 [비  고] 벽체                              

화강석붙임(벽,건식) 포천석 수마, T30mm 지지철물포함 M2 벽 18.24*4.8-((1.8*1.2)*2)-((2.4*0.6)*2)    80.352     1      80.352     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 1종, 비중 0.03, 135mm M2 벽 18.24*4.8-((1.8*1.2)*2)-((2.4*0.6)*2)    80.352     1      80.352     

                             

[비  고] 기타                              

두겁대설치(화강석,습식) 포천석, 물갈기, 30t×400, 시멘
트 모래별도

M 18.24     18.24     1       18.24     

스텐 상자홈통 설치 250*250*250*1.5t EA 2         2     1           2     

스텐 선홈통설치 Ø100×1.2t, 지지철물포함 M 3*2         6     1           6     

우측면도 [비  고] 벽체                              

화강석붙임(벽,건식) 포천석 수마, T30mm 지지철물포함 M2 벽 8.94*4.8-((1.8*1.2)*2)    38.592     1      38.592     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 1종, 비중 0.03, 135mm M2 벽 8.94*4.8-((1.8*1.2)*2)    38.592     1      38.592     

                             

[비  고] 기타                              

두겁대설치(화강석,습식) 포천석, 물갈기, 30t×400, 시멘
트 모래별도

M 8.94      8.94     1        8.94     

스텐 상자홈통 설치 250*250*250*1.5t EA 1         1     1           1     

스텐 선홈통설치 Ø100×1.2t, 지지철물포함 M 3*1         3     1           3     

점검용사다리 W:450,Ø38.1+25.4, 안전망 M 5.3       5.3     1         5.3     

좌측면도 [비  고] 벽체                              

화강석붙임(벽,건식) 포천석 수마, T30mm 지지철물포함 M2 벽 8.94*4.8    42.912     1      42.912     

발포폴리스티렌 설치(콘크리트타설
부착, 벽 및 바닥)

비드법 1종, 비중 0.03, 135mm M2 벽 8.94*4.8    42.912     1      42.912     

                             

[비  고] 기타                              

두겁대설치(화강석,습식) 포천석, 물갈기, 30t×400, 시멘
트 모래별도

M 8.94      8.94     1        8.94     

스텐 상자홈통 설치 250*250*250*1.5t EA 1         1     1           1     
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좌측면도 스텐 선홈통설치 Ø100×1.2t, 지지철물포함 M 3*1         3     1           3     

캐노피 [비  고] 캐노피지붕                              

콘크리트면 마무리 외벽 3.6m 이하, 전면마감, 시멘
트별도

M2 (0.9*2.9)      2.61     1        2.61     

아크릴페인트 내,외벽용 M2 (0.9*2.9)      2.61     1        2.61     

                             

[비  고] 캐노피천정                              

콘크리트면 마무리 외벽 3.6m 이하, 전면마감, 시멘
트별도

M2 (0.9*2.9)      2.61     1        2.61     

아크릴페인트 내,외벽용 M2 (0.9*2.9)      2.61     1        2.61     

                             

[비  고] 끝단                              

콘크리트면 마무리 외벽 3.6m 이하, 전면마감, 시멘
트별도

M2 벽 (0.9*2+2.9)*0.15     0.705     1       0.705     

아크릴페인트 내,외벽용 M2 벽 (0.9*2+2.9)*0.15     0.705     1       0.705     

지붕공사 [비  고] 바닥                              

바탕처리 - 보통 바닥 M2 바닥 (17.6*8.4)    147.84     1      147.84     

우레탄도막방수 바닥, 비노출 3MM M2 바닥 (17.6*8.4)    147.84     1      147.84     

레미콘 레미콘, 제주, 25-21-12 ㎥ (17.6*8.4)*0.1    14.784     1      14.784     

마감콘크리트 펌프차 배관타설-진
동기사용

슬럼프 8~12cm, 슬라브, 양호 M3 (17.6*8.4)*0.1    14.784     1      14.784     

와이어메쉬깔기 #8 -150*150 M2 (17.6*8.4)    147.84     1      147.84     

                             

[비  고] 벽체                              

모르타르바름(3.6m이하) 외벽15mm, 2회바름, 시멘트모래별
도

M2 벽 ((17.6+8.4)*2)*1.6      83.2     1        83.2     

수성페인트 롤러칠 외벽 2회 1급 M2 벽 ((17.6+8.4)*2)*1.6      83.2     1        83.2     

                             

[비  고] 벽체                              

루프드레인 설치 L형    100mm 개소 4         4     1           4     
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가설공사 콘테이너형 가설사무소 설치 및 해
체

2.4×6.0×2.6m, 6개월 개소 1         1     1           1     

콘테이너형 가설창고 설치 및 해체 2.4×6.0×2.6m, 6개월 개소 1         1     1           1     

                             

평.귀규준틀 설치 및 철거 건축면적 M2 (148.68)    148.68     1      148.68     

강관동바리(건축) 3개월  3.5m 이하, 설치간격 0.6
m이하

M2 (148.68)*0.9   133.812     1     133.812     

                             

시스템비계(발판1열) 10m 이하 6개월 M2 (((17.7+8.4)*2)+1*8)*4.8    288.96     1      288.96     

이동식강관말비계 6개월,1단(2m) 1대 4         4     1           4     

                             

건축물보양 타일바닥,톱밥 M2 61        61     1          61     

건축물보양 콘크리트, 살수 M2 (148.68)    148.68     1      148.68     

먹매김 일반,구조부+거푸집 M2 (148.68)    148.68     1      148.68     

                             

준공청소 M2 (148.68)    148.68     1      148.68     

건축물 현장정리 철근콘크리트조, 철골.철근CON조 M2 (148.68)    148.68     1      148.68     

폐기물처리비 [비  고] 폐기물처리                              

폐자재처리수수료 폐콘크리트 톤 8         8     1           8     

폐자재처리수수료 건축폐자재 톤 1         1     1           1     

                             

건설폐기물수집운반비(상차비) 24톤 덤프트럭, 건설폐재류 TON 9         9     1           9     

건설폐기물수집운반비(운반비) 24톤 덤프트럭, 건설폐재류, 30km TON 9         9     1           9     

                             

폐자재처리수수료 혼합폐기물 톤 2         2     1           2     

건설폐기물수집운반비(상차비) 24톤 암롤트럭, 혼합건설폐재류 TON 2         2     1           2     

건설폐기물수집운반비(운반비) 24톤 암롤트럭, 혼합건설폐기물,
 30km

TON 2         2     1           2     
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토공사#1 [비  고] 지하층                              

터파기(기계+인력) 보통, 백호(0.6㎥)90%+인력10%, 
토사

M3 체적 2.6/6*((2*22.8+18.7)*13.5+(2*18.7+22.8)*

9.4)

  621.369     1     621.369     

되메우고 다지기 (백호0.7M3+램머80KG)다짐30CM M3 (2.6/6*((2*22.8+18.7)*13.5+(2*18.7+22.8)*

9.4))-(18.3*9*2.6)

  193.149     1     193.149     

잔토처리(백호우0.7M3) 토사, 5KM, 담프15톤 M3 (18.3*9*2.6)    428.22     1      428.22     

                             

방습필름설치 바닥 0.03mm*2겹 M2 (18.3*9)     164.7     1       164.7     

기초 지정 잡석지정, 골재포함 M3 (18.3*9)*0.2     32.94     1       32.94     

토공사#2 [비  고] 창고기초                              

터파기(기계+인력) 보통, 백호(0.6㎥)90%+인력10%, 
토사

M3 체적 9.8*9.4*1.1   101.332     1     101.332     

되메우고 다지기 (백호0.7M3+램머80KG)다짐30CM M3 (9.8*9.4*1.1)-(9*9.1*1.1)    11.242     1      11.242     

잔토처리(백호우0.7M3) 토사, 5KM, 담프15톤 M3 (9*9.1*1.1)     90.09     1       90.09     

                             

방습필름설치 바닥 0.03mm*2겹 M2 (9*9.1)      81.9     1        81.9     

기초 지정 잡석지정, 골재포함 M3 (9*9.1)*0.2     16.38     1       16.38     

토공사#3 [비  고] 줄기초                              

터파기(기계+인력) 보통, 백호(0.6㎥)90%+인력10%, 
토사

M3 체적 (2.8+2.2)/2*0.35*9.4     8.225     1       8.225     

되메우고 다지기 (백호0.7M3+램머80KG)다짐30CM M3 ((2.8+2.2)/2*0.35*9.4)-(1.2*9.4*0.35)     4.277     1       4.277     

잔토처리(백호우0.7M3) 토사, 5KM, 담프15톤 M3 (1.2*9.4*0.35)     3.948     1       3.948     
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토공사#4 [비  고] 줄기초                              

터파기(기계+인력) 보통, 백호(0.6㎥)90%+인력10%, 
토사

M3 체적 (2.8+2.2)/2*0.35*9.8     8.575     2       17.15     

되메우고 다지기 (백호0.7M3+램머80KG)다짐30CM M3 ((2.8+2.2)/2*0.35*9.8)-(1.2*9.8*0.35)     4.459     2       8.918     

잔토처리(백호우0.7M3) 토사, 5KM, 담프15톤 M3 (1.2*9.8*0.35)     4.116     2       8.232     
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철근콘크리트공사                              

레미콘 레미콘, 제주, 25-18-08 ㎥ 10        10     1          10     

레미콘 레미콘, 제주, 25-24-15 ㎥ 186       186     1         186     

                             

버림콘크리트 펌프차 배관타설-진
동기미사용

무근, 슬럼프 8~12cm, 보통 M3 9         9     1           9     

콘크리트 펌프차 배관타설 - 진동
기사용

철근, 슬럼프 15cm, 보통 M3 110+74       184     1         184     

                             

합판거푸집 설치 및 해체 보통 4회, 수직고 7m까지 M2 238       238     1         238     

유로폼 설치 및 해체 보통, 수직고 7m까지 M2 30+795       825     1         825     

                             

철근콘크리트용봉강 철근콘크리트용봉강, 제주, HD-1
0, SD350/400

톤 3.1       3.1     1         3.1     

철근콘크리트용봉강 철근콘크리트용봉강, 제주, HD-1
3, SD350/400

톤 6.3       6.3     1         6.3     

철근콘크리트용봉강 철근콘크리트용봉강, 제주, HD-1
6, SD350/400

톤 3.9       3.9     1         3.9     

철근 현장가공 및 조립 건축, Type-Ⅱ TON (3.1+6.3+3.9)      13.3     1        13.3     

                             

철근샵드로잉 Type-Ⅱ TON (3.1+6.3+3.9)      13.3     1        13.3     

운반비(트레일러20톤) 철근 L:30km TON (3.2+6.5+4)      13.7     1        13.7     

                             

운반비(담프8톤) 시멘트 L:30km 포 194       194     1         194     
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[ 조적공사 ]

벽돌 쌓기(1.0B) 3.6m 이하, 시멘트모래별도 M2           288                                              M2             288

콘크리트벽돌 콘크리트벽돌, 190×57×90mm, 제주,
 C종2급

매        42,912                              105              매          45,058

조적공 일반공사 직종 인         54.72                                              인              55

보통인부 일반공사 직종 인        23.348                                              인              23

시멘트 시멘트 포       179.928                                           /40 포               4

모래 모래 ㎥        15.523                                              ㎥              16

[ 미장공사 ]

보통인부 일반공사 직종 인        38.271                                              인              38

모르타르바름(3.6m이하) 외벽18mm, 3회바름, 시멘트모래별도 M2        618.48                                              M2             618

미장공 일반공사 직종 인        61.848                                              인              62

시멘트 시멘트 포       141.941                                           /40 포               4

모래 모래 ㎥        12.245                                              ㎥              12
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담장공사_조적공사 [비  고] 조적공사                              

벽돌 쌓기(1.0B) 3.6m 이하, 시멘트모래별도 M2 벽 180*1.6       288     1         288     

콘크리트벽돌 콘크리트벽돌, 190×57×90mm, 제
주, C종2급

매 180*1.6*149    42,912     1      42,912     

조적공 일반공사 직종 인 180*1.6*0.19     54.72     1       54.72     

보통인부 일반공사 직종 인 180*1.6*0.06     17.28     1       17.28     

시멘트 시멘트 포 (180*1.6*0.049)*510/40   179.928     1     179.928     

모래 모래 ㎥ (180*1.6*0.049)*1.1    15.523     1      15.523     

                             

[비  고] 조적공사 중 모르타르배함<모래체가름 제외>                              

보통인부 일반공사 직종 인 (180*1.6*0.049)*0.43     6.068     1       6.068     

                             

담장공사_미장공사 [비  고] 미장공사                              

모르타르바름(3.6m이하) 외벽18mm, 3회바름, 시멘트모래별
도

M2 (180*2)*(1.6+0.118)    618.48     1      618.48     

미장공 일반공사 직종 인 (180*2)*(1.6+0.118)*0.1    61.848     1      61.848     

보통인부 일반공사 직종 인 (180*2)*(1.6+0.118)*0.05    30.924     1      30.924     

시멘트 시멘트 포 ((180*2)*(1.6+0.118)*0.018)*510/40   141.941     1     141.941     

모래 모래 ㎥ ((180*2)*(1.6+0.118)*0.018)*1.1    12.245     1      12.245     

                             

[비  고] 미장공사 중 모르타르배함<모르타르체가름

포함>

                             

보통인부 일반공사 직종 인 ((180*2)*(1.6+0.118)*0.018)*0.66     7.347     1       7.347     

                             


